

Nyhetsbulletin från SD Södermanland. Nummer 4, Januari 2012.

Nej till storregion.

Sedan länge har det förts diskussioner och förhandlingar med andra län när det gäller planerna på att låta Sörmland ingå i en storregion. Det hela har nu utmynnat i ett förslag om att låta Sörmland bilda region ihop med Västmanland och Örebro, och förslaget har sänts ut på remiss till kommunerna i länet.

I landstinget har Adam Marttinen för fullmäktigegruppens räkning motsatt sig förslaget om att bilda en storregion, och i några av länets kommuner har samma ställningstagande gjorts av andra partirepresentanter. Önskvärt är att Sörmland istället finns kvar med nuvarande gränser och med bibehållet landsting.

För att möta framtida utmaningar föreslår SD istället ett utökat samarbete med andra län, inom de områden som kan förbättras genom detta. Gränsflyttningar i sig ger inte förbättringar, det är det samarbete som gör. Detta har också påvisats i ett antal rapporter. Det är inte gränsdragningar som avgör kvaliteten på den offentliga service som landsting och regioner tillhandahåller, utan det är samarbetsformerna och dessas anpassning till de geografiska förutsättningarna.

Dessutom riskerar demokratin att urholkas om det blir fråga om en storregion, då avståndet mellan den enskilda individen och de politiker och tjänstemän som har makten blir än större än idag.

SD Södermanland bjöd på julbord.

Lördagen den 10 december bjöd SD Södermanland distriktets alla aktiva medlemmar på julbord på Pilskrog i Eskilstuna. Det var en trevlig kväll med god uppslutning och välsmakande mat!

Har du frågor att ställa?

Om du har frågor som rör medlemskap och medlemsaktiviteter, eller om du vill börja jobba aktivt för SD, så bör du kontakta SD Södermanlands ombudsman Anton Berglund. Han nås på telefonnummer 072-7258845 eller via mail:

anton.berglund@sverigedemokraterna.se

Motion om omskärelse av pojkar

I slutet av november lämnade Therese Borg in en ny motion till landstingsfullmäktige. Dess huvudsakliga syfte och innehåll sammanfattas i det pressmeddelande som återges nedan och som tyvärr inte fick något större utrymme i media.

Könsstympning av flickor är enligt lag förbjudet i Sverige. Detsamma gäller dock inte den lindrigare form av könsstympning, omskärelse, som cirka 3000 pojkar utsätts för årligen i Sverige. Ingreppet innebär en grov kränkning av pojkarnas rätt till kroppslig integritet och kan leda till livslånga fysiska besvär, och strider därmed mot såväl Barnkonventionen som Europakonvention som FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna. Trots detta erbjuder Sörmlands landsting omskärelse av pojkar när föräldrarna så önskar.

Detta vill Sverigedemokraterna nu ändra på. I en motion till landstingsfullmäktige yrkar Therese Borg på att omskärelse inte längre ska erbjudas av landstinget, och att sådan inte heller ska bekostas av landstinget.

- Sverige har genom Barnkonventionen åtagit sig att motverka traditionella sedvänjor som innebär risk för barns hälsa, men gör i praktiken det motsatta. Genom att tillåta och utföra omskärelse uppmuntras ingreppet istället för att motverkas. Det är vansinnigt! Hur kan hänsynen till föräldrarnas önskemål väga tyngre än hänsynen till pojkarnas rättigheter? Det är pojkarna som för resten av livet får ta konsekvenserna av ingreppet, och då borde det vara självklart att de också ges rätten att i myndig ålder själva avgöra om de vill bli omskurna eller inte, säger Therese Borg.

Kom ihåg!

Om du flyttar, eller byter telefonnummer eller mailadress, kom då ihåg att lämna dina nya uppgifter till medlemsregistret! Gör du inte detta finns det stor risk att du går miste om information, kallelser och inbjudningar.
medlem@sverigedemokraterna.se

Årsmöte

Glöm inte att SD Södermanland håller sitt årsmöte i stadshuset i Eskilstuna den 10 mars kl. 12.00. Alla medlemmar, såväl nya som gamla, är hjärtligt välkomna!

Rösträtt har alla som är medlemmar sedan 2011 eller tidigare, samt alla nya medlemmar som betalar in medlemsavgiften före 7 februari.

Mer information sänds ut cirka 14 dagar före årsmötet.

SD Södermanland deltog under Landsdagarna i Göteborg.

Den 25-27 november höll SD sina Landsdagar i Göteborg. På plats som representanter för Södermanland fanns Stefan Jacobsson från Strängnäs, Adam Marttinen, Kim Fredriksson, Anna Löfgren och Therese Borg från Eskilstuna, Sven Bager från Flen, och Bo Jacobsson från Nyköping.



Sven och Bo minglar under fikapausen

Under landsdagarna valdes en ny partistyrelse samt en ny valberedning för två år framåt. För er som är medlemmar i Södermanland kan det eventuellt vara av intresse att veta att Therese Borg valdes till ledamot i partistyrelsen, och att hon även valts till ledamot i medlemsutskottet som hanterar personärenden.

Vidare bjöd dagarna på att ett nytt principprogram antogs. Utöver att framhålla vikten av nationalism fastslår principprogrammet att Sverigedemokraterna är ett socialkonservativt parti.

Dessutom behandlades ett stort antal motioner, ett antal inriktningspolitiska program samt nya stadgar antogs, och det fördes gruppdiskussioner kring olika politiska områden. Det fanns också tid över till att umgås med trevliga partivänner på kvällarna.



Stefan tar fikapaus tillsammans med Julia och Marie



Adam och Kim deltar glatt vid lördagskvällens middag och underhållning



Den nyvalda partistyrelsen

De politiska dokument som antogs under landsdagarna är av stor vikt för alla aktiva medlemmar att ha kunskap om, och när det gäller partiets nya stadgar så är dessa viktiga att känna till även för passiva medlemmar. Dokumenten finns att läsa på följande webbadresser:

Principprogram:

http://sverigedemokraterna.se/files/2011/03/principprogram_2011.pdf

Kriminalpolitiskt program:

http://sverigedemokraterna.se/files/2011/03/kriminalpolitiskt_program.pdf

Skolpolitisk inriktning:

http://sverigedemokraterna.se/files/2011/12/skola_program.pdf

Energipolitiskt program:

http://sverigedemokraterna.se/files/2011/03/energipolitiskt_program.pdf

Arbetsmarknadspolitiskt program:

http://sverigedemokraterna.se/files/2011/03/arbetsmarknadspolitiskt_program.pdf

Partistadgar:

<http://sverigedemokraterna.se/files/2011/11/STADGAR2011.pdf>

Information till medlemmar i Eskilstuna.

Therese Borg har under 2011 varit politisk sekreterare för fullmäktigegrupperna i både Eskilstuna kommun och Sörmlands landsting. Dock har hon nu beslutat sig för att inom kort överlåta tjänsten i Eskilstuna till någon annan, för att kunna fokusera mer på arbetet i landstinget och på sina uppdrag på riksnivå.

Vem som tar över tjänsten är ännu oklart, men kommer att meddelas i nästa nummer av nyhetsbulletinen.

Numrets utvalda citat

Om ett barn ska kunna utveckla social kompetens är detta en nyckelfunktion - och de som har primära brister därvidlag, autismspektrumstörningarna, har avsevärt reducerad social samspelekapacitet. De som förlorar denna nyckelfunktion, t.ex. en del personer med schizofreni, får också reducerad samspelekapacitet. Att lära sig avkoda ansiktsuttryck, och att själv kunna använda sådana för social kommunikation, är en grundbult i socialisationsprocessen. Den förmågan ska man inte mickla med. Det gör inte de bokstavstroga muslimerna heller för i den världen är kvinnorna hemma med barn, utan att dölja ansiktet - det gör man bara när man går ut.

I Sverige däremot socialiseras barn kollektivt av anställd personal under dagtid, från före ett års ålder. Personalen där ska visa ansiktet. Men (ve och fasa), det finns manlig personal på dagis. Där kan alltså en del kvinnor inte visa sig utan burka och det skadar då barnens socialisationsprocess. Vilket är viktigast? Min uppfattning är att väljer man burka har man inte på dagis att göra, eller i andra verksamheter som innebär mycket social kommunikation. OK, många klarar det men det finns sårbara barn och d:o vuxna som inte gör det. I ett solidariskt samhälle ska vi ta hänsyn till dessa först (eller hur SSU)? De sårbara har inget val men det har de kvinnor som kräver att få täcka sitt ansikte i situationer där det skadar andra.

Kultur är inte ett sammelsurium av allt, det är ett sammanhållet helt med varierande grader av frihet inom normen. Allt hänger ihop. Vi har valt att satsa på mycket frihet i vårt system, men den sociala ordningens upprätthållande klarar inte hur mycket som helst. Den förutsätter vissa gemensamma nämnare i socialisationsprocessen. Någonstans får vi sätta ner foten.

*Från artikeln **Täckta ansikten är otäckta och försvårar barnens utveckling** av professor Sten Levander. Publicerad på Nensmill 15 november 2009.*

Följ SD Södermanland på hemsidan!

<http://sodermanland.sverigedemokraterna.se>

Via denna sida hittar du också länkar till alla kommunföreningar i distriktet.

Visa ditt stöd, gilla oss på facebook!

<https://www.facebook.com/pages/Sverigedemokraterna-S%C3%B6dermanland/185150584869922?ref=ts>

Följ SD Södermanlands bloggare!

Therese Borg: <http://thereseborg.wordpress.com>

Adam Marttinen: <http://marttinen.blogg.se>

Följ SD:s arbete i riksdagen!

SDWebbTV: <http://www.youtube.com/user/sdwebbtv>

Hemsidan: <http://sverigedemokraterna.se/>

Riksdagsbloggen: <http://sverigedemokraterna.se/riksdagen/>

Bli medlem i SD!

Fyll i ansökan här: <http://sverigedemokraterna.se/medlemsansokan/>

Eller kontakta Anton Berglund: 072-7258845

Bli medlem i SD – Kvinnor!

Maila namn och adress till: medlem@sdkvinnor.se

Eller kontakta Therese Borg: 073-9508934

Besök SD-Kvinnors hemsida här: <http://sdkvinnor.se/>

Bli medlem i SDU!

Fyll i ansökan här: <http://sdu.nu/bli-aktiv/bli-medlem/>

Eller kontakta Anton Berglund: 072-7258845

FÖRNYA ditt medlemskap i SDU här: <http://sdu.nu/2011/05/18/fornya-ditt-medlemskap-i-sdu>

Eller kontakta Anton Berglund: 072-7258845

OBSERVERA att medlemskap i SD och SDU upphör om det inte förnyas årligen.